[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014 № 1721
О внесении изменений в постановление

Администрации  города  Рубцовска
Алтайского края от 15.01.2013 № 110
«О  наградах  Администрации  города
Рубцовска  Алтайского  края»
В соответствии со статьями 46, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2013 № 110  «О наградах Администрации города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Почётной грамотой за заслуги в труде могут быть награждены граждане, достигшие пенсионного возраста и имеющим трудовой стаж работы не менее 40 лет для мужчин и 35 лет для женщин либо 35 лет для мужчин и 30 лет для женщин, если они проработали соответственно не менее 10 лет и 7 лет 6 месяцев на подземных работах, на работах с вредными условиями труда и в горячих цехах.»;
1.2. Абзац 1 пункта 7 положения после слов «Почётной грамотой» дополнить словами «работающих граждан».

1.3. Пункт 3 приложения дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Для награждения Почётной грамотой граждан, достигших пенсионного возраста, представляются следующие документы:

– справка из управления Пенсионного фонда Российской Федерации о страховом стаже;

– копия трудовой книжки (включая страницы о награждении);

– копия паспорта (страница 2, 3).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Черноиванова С.П.

Глава Администрации
города Рубцовска

                                                                      В.В.Ларионов